
                                         

 
  

  

 
 
 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

Det. Amministratore Unico n. 89/AU/2017 

 

Data: 31/10/2017 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico per esami, finalizzato all’assunzione di 3 persone a tempo 

determinato part time per 12 mesi, livello V, C.C.N.L terziario e commercio presso lo le sedi 

operative di Larderello (PI), nel quadro del progetto “opere e servizi di pubblica utilità per l'alta Val 

di Cecina” – RESTART  –  (a valere sul P.O.R. Toscana FSE 2014-2020) – nomina commissione 

 

 

PREMESSO CHE l’Accordo Volontario Attuativo del Protocollo di Intesa del 20.12.2007 

denominato "Accordo Generale sulla Geotermia", sottoscritto dai Comuni geotermici per la 

realizzazione di progetti in queste aree mira a valorizzare le risorse presenti sui territori per conto 

dei comuni soci, e considerato altresì che il Tavolo Istituzionale sulla Geotermia in sede di riparto 

dei fondi derivanti dalla produzione geotermoelettrica ha ammesso a contributo un parco progetti 

in cui può essere ricompreso il servizio del bando in oggetto. 

CONSIDERATO CHE il Comune di Pomarance, con deliberazione della Giunta Comunale n. 172 

del 27/09/2017, ha deliberato di affidare a CO.SVI.G. S.c.r.l., tramite specifica convenzione, ai 

sensi dell'art.4, comma 8 del d.l.95/2012,conv. In L. 135/2012, l’esecuzione del progetto 

“RESTART” per l’esecuzione di una serie di servizi di suo interesse. 

VISTO CHE Co.Svi.G. ha pubblicato, in data 13/10/2017, un avviso per l’indizione di un concorso 

pubblico per esami finalizzato all’assunzione di tre persone a tempo determinato part-time con i 

seguenti profili: 

• N.2 addetti alla manutenzione e cura del patrimonio pubblico urbano 

• N.1 addetto alla valorizzazione dei beni culturali/e artistici e attività ausiliarie di tipo sociale  

 

VISTO CHE in detto avviso viene stabilito che le prove d’esame si svolgeranno per la prova scritta 

presso la sede Co.Svi.G. S.r.l. di Larderello, presso il laboratorio CEGLAB in via G. Carducci n. 4 

a Larderello, Comune di Pomarance, il giorno 03/11/2017 e per la prova orale, la cui data sarà 

fissata e comunicata ai candidati al termine della correzione della prova scritta, presso la stessa 

sede, prova orale che potrebbe svolgersi anche nella stessa data della prova scritta. 

 

CONSIDERATO CHE alla scadenza prevista dall’avviso sono giunte 6 domande di 

partecipazione. 



                                         

 
  

  

 

Le procedure previste per la definizione di una graduatoria richiedono la nomina di una 

Commissione di selezione; si propone di nominare come commissari per la selezione Dario 

Bonciani, Peter Hermann Schutte e Guglielmo Parentini 

 
I candidati, dalle generalità indicate sulle buste contenenti la documentazione, non fanno 

emergere alcuna criticità in termini di incompatibilità con i commissari di selezione che sono stati 

individuati, nell’ambito del personale di CoSviG. 

 

 

Tutto ciò premesso il sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di CoSviG 

Scrl 

 

DISPONE 

 

 di procedere con gli atti necessari alla selezione e valutazione dei candidati, secondo 

quanto stabilito nell’avviso di selezione pubblicato, determinando la graduatoria dei 

candidati finalizzata all’assunzione delle figure richieste. 

 

 di nominare la commissione esaminatrice composta dai seguenti membri:  

 Guglielmo Parentini (Presidente di commissione),  

 Peter Hermann Schutte (Commissario), 
 Dario Bonciani (Commissario) 

 

 

 

 L’INSERIMENTO della presente determinazione nel registro generale delle determine e la 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 31/10/2017. 

 
        

 

 
 

 
Firma dell’Amministratore Unico 

(Piero Ceccarelli) 
 


		2017-11-08T15:59:13+0000
	CECCARELLI PIERO




